ہفتہ وار

اشاعت کا چودھواں سال
14th year of Publication

مبلغ

The Weekly MUBALLIG
Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

08 نومبر 2013ء جمعہ المبارک 03 محرم 1434ھ جلد نمبر: 14 شماره نمبر: 40

حضرت شیخ نور الدین نورانیؒ چھ فرماوان:

کلمے پورم کلمے سورم
کلمے کورم کلمے پنن پان
کلمہ ہنہ ہنہ موین تورم
کلمے ساڑ ووس لامکان

میں نے کلمہ پڑھ لیا، کلمہ کی تحقیق کی اپنے آپ کو کلمہ کا
مصدق بنایا (یہاں تک کہ) کلمہ میری رگ رگ میں سما گیا اسی
کلمے کی دولت سے میں لامکان پہنچا۔